1. XI. c. 30 et 40. Ant. p. lli. tit. .xxi. c 7 Leonard. Aret Hist.

Flor. I. VI. — • Toiii. i, Ep. secr. CCLI. — ^ Gesta Bened ex .Ms.

vel. auuil Bosquet — « Ibid. et .Ms. bil)l. Vat. figu. num. 37o5. in

Benea. XII. — ' Argeiit. in Chr. — * Tom. i. Ep. secr. dviii. —
^ Ibid. Ep. secr. CDixxvu.
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28. « Benedictiis, etc. Philippo regi Francice.

Non dubitanius quod, si te iii timore et

amore Doinini lenueris, honorando sanctam Ec-

clesiam unicam sponfam suam, qua in honore

babila, ipse noscitur honorari, ejusque minislros

favore prosequendo benevolo, ac in snis juribus

et Ubertatibus confovendo ; necnon colendo, ob-

servando, et observari faciendo pacem et justitiam

in subditis, pauperibus, orphanis
,

pupillis et

viduis niiserando, et ab oppressioiiibus indebitis

defendendo
;
qiiodque consiliarii et offlciales regii,

sinceram in hac parte voluntatem regiam sen-

tieiites, ex sequantur |irseiiiissafideliter, et obser-

vent;Deus ipse, per quem regnas et regeris, qui

malorum et prsesumptorum novit infatuare con-
' silia, luos et regni praedicti aemulos et adversarios

tibi sulijiciet, vel ad tuum adducet beneidacitum,

tibi et eidem regno votiva tranquillilate concessa,

dies tuos, cum honoris aiigmento longiores efti-

ciet ; et tandem post laborum decursum praisen-

tium de temporali regno, quod oblines, ad gloriani

provehet sempiterni, etc. Dat. apud Pontemsorgioe

Avjnionensis dioecesis XV kal. Augnsti, anno i ».

Subjecit etiam reginae Francorum pios stimulos

Benedictus' ut virtntum sludio se addicerel : ut

enim moribus ornatissimus erat, ita in principes

virlutes transfundere exoptabat ; neque solum in

dignilate, verum in zelo quoque pro|)agandae reli-

gionis, tuLOdaeque adversus inOdeles Joanni pric-

decessori successerat, cunique regis Francorum,
Helioni Rliodiorum equitum magistri, ac Fran-

cisci Danduli oratoribus egit % ut ad Turcas com-
primendos valida classis hoc anno instrueretur.

29. De classe instruenda, deque bello Turcis

inferendu Denedictus agit, horlalur prmcipes. —
Traxerat antea Joannes in eam armorum societa-

tem Roberlum Siciliae regcui, queni XII kal. Apri-

lis rogavit Beoedictus ', ut auxiliares triremes cum
caeteris conjnngeret.

« Roberto regi Siciliae illustri.

« Diris affliclionibus, quas infideles Turci mo-
linntur inferre, sicut intulerunt hactenus, Chrisli-

colis iiartium Romaniae, non sine magna nientis

amaritudine inlellectis, nos et nuntii charissiini